
УТВЕРЖДЕНО 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО 

ПРОВЕРКЕ И ОЦЕНКЕ НЕОБХОДИМЫХ ЗНАНИЙ ВОДИТЕЛЕЙ 

АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ, ПЕРЕВОЗЯЩИХ ОПАСНЫЕ 

ГРУЗЫ, И КАНДИДАТОВ В КОНСУЛЬТАНТЫ ПО ВОПРОСАМ 

БЕЗОПАСНОСТИ ПЕРЕВОЗКИ ОПАСНЫХ ГРУЗОВ 

АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ В СЕВЕРО-ЗАПАДНОМ 

ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ 

 

   

                                                 Р. И. Трофимов 

 

График 
 заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний 

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в 

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным 

транспортом в Северо-Западном федеральном округе 

на II-й квартал 2020 года 

 В случае необходимости могут быть назначены дополнительные дни проведения экзамена, 

информирование председателя экзаменационной комиссии не позднее, чем за 10 рабочих дней. Основанием 

для назначения дополнительного дня экзамена является наличие не менее 30 заявок от претендентов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Секретарь экзаменационной комиссии  

Моторина Софья Александровна 

тел.(812) 670-21-82 

 
ВОДИТЕЛИ (ПЕРВИЧНОЕ 

ОБУЧЕНИЕ) 
 

КОНСУЛЬТАНТЫ 

ВОДИТЕЛИ (ПОВТОРНОЕ 

ОБУЧЕНИЕ, ПЕРЕПОДГОТОВКА) 

Ч.М.Г ВРЕМЯ АДРЕС Ч.М.Г ВРЕМЯ АДРЕС 

АПРЕЛЬ 

01.04.2020 

08.04.2020 

16.04.2020 

29.04.2020 

10:00 

По согласованию с 

учебными 

организациями 

АПРЕЛЬ 

22.04.2020 
10:00 

По согласованию с 

учебными 

организациями 

МАЙ 

27.05.2020 10:00 

По согласованию с 

учебными 

организациями 

МАЙ 

20.05.2020 10:00 

По согласованию с 

учебными 

организациями 

ИЮНЬ 

03.06.2020 

10.06.2020 

24.06.2020 

10:00 

По согласованию с 

учебными 

организациями 

ИЮНЬ 

17.06.2020 
10:00 

По согласованию с 

учебными 

организациями 


